*1070419736*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號13

樓

承辦人：陳祥菁

電話：06-2991111#8600

傳真：06-2954938

電子信箱：sharonm@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：府文運字第1070419736號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「明 延平王鄭成功開臺357週年中樞祭典」參加人員名單(0419736A00_ATTCH1.d

oc)

主旨：本府暨各界紀念「明 延平王鄭成功開臺357週年中樞祭典

」謹訂於107年4月29日(日)上午九時正，於本市延平郡王

祠(臺南市中西區開山路152號)舉行，敬邀貴單位派員參

加與祭，請查照。

說明：

一、檢附「明 延平王鄭成功開臺357週年中樞祭典」程序表乙

份。

二、敬邀貴單位於4月24日前回傳參加人員名單，俾利安排祭

典相關事宜。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本府文化局 2018-04-19
11:31:32